附表

大户名:

	序号
	现有电话号码
	小户名
	装机地址
	开通权限
	新电话号码
	是否开通

其他功能
	是否开通114查询
	联系人

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	


注：大户名为各部门、单位统一缴费的单位的名称，填写后加盖公章；小户名为各科室名称；开通权限分为国内长途、市话、广域虚拟网、泰安本地虚拟网；新电话号码一栏不填，由学校统一填写。
